
Cimetière

Calcul tarif Tarifs 2024

Droit d'entrée et 1er mois mois 11,50 €

du 2e au 5e mois inclus mois 8,50 €

6e mois mois 13,50 €

Taux de base 22,50 €

Concession 50 ans 1,30mx2,50m 520,00 €

Concession 30 ans 1,30mx2,50m 220,00 €

Concession 15 ans 1,30mx2,50m 150,00 €

Concession 15 ans Case 460,00 €

Concession 30 ans Case 918,00 €

Concession 15 ans 80cmx80cm 136,00 €

Concession 30 ans 80cmx80cm 178,00 €

Feuille inox comprenant perçage, gravure et découpe) 31,00 €

Dispersion ( Arbre de vie)

Cimetière – autres tarifs municipaux 2024

Cimetière communal : dépositoire

Vacation de Police

Dépositoire

Case dans le columbarium ( monument)

Cave urne ( concession dans le sol)
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